令和　　年　　　月　　　日

一般社団法人日本基金
代表理事　國松繁樹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認証事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産行程責任者氏名

障害者が生産行程に携わった食品及び観賞用の植物の日本農林規格の認証中止申請書

令和〇年〇月〇日付けで、認証されました障害者が生産行程に携わった食品及び観賞用の植物の日本農林規格について、下記の通り令和〇年〇月〇日付けで格付業務を中止しますので、認証の取り消しに係る手続きをお願いいたします。
これに伴い、認証が取り消された以降は、未使用の証票は確実に廃棄し、認証書は返還させていただきます。

記

１　認証を中止する認証内容
1 事業者の名称

2 事業者の住所

3 認証に係る業種
生産行程管理者
4 生産行程管理責任者氏名

5 認証に係る農林物資の種類
障害者が生産行程に携わった食品及び観賞用の植物
6 食品の種類（該当に☑）
☐ノウフク生鮮食品　　　☐ノウフク加工食品　　☐ノウフク観賞用の植物
7 認証品目

8 認証番号

9 認証年月日

２　認証を中止する理由

３　認証の取り消し希望月日
　　令和　　年　　　月　　　日